[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2019     № _127_
               г. Юрьевец

О внесении изменений в Постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 16.08.2018 №316 «Об утверждении Порядка расходования средств на комплектование книжных фондов библиотек Муниципального учреждения культуры «Юрьевецкое городское социально-культурное объединение»
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Ивановской области от 06.12.2017 № 455-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие культуры и туризма в Ивановской области», Правилами предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Ивановской области, утвержденных Постановлением Правительства Ивановской области от 23.03.2016 № 65-п, администрация Юрьевецкого муниципального района Ивановской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 16.08.2018 №316 «Об утверждении Порядка расходования средств на комплектование книжных фондов библиотек Муниципального учреждения культуры «Юрьевецкое городское социально-культурное объединение»:

1.1. в пункте 1 постановления слова «в 2018 году» исключить;

1.2. в приложении №1 к Постановлению, в пункте 1 «Порядка расходования средств на комплектование книжных фондов библиотек в Юрьевецком муниципальном районе» слова  «в 2018 году» исключить.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на   начальника Комитета по делам молодежи, культуры и спорта Т.А. Зазунову.

Глава Юрьевецкого муниципального района                        Ю.И.Тимошенко